
ZPP.271.1.2017 Nr ogłoszenia w BZP: 60963-

2017 z dnia 07.04.2017 

Roboty budowalne Otwarcie ofert: 

25.04.2017  

godz. 11:15 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. „Remont dróg gminnych w podziale na części”. 

 

Kryteria oceny ofert: 

1) Cena – 60 % 

2) Termin realizacji – 20 % 

3) Okres gwarancji – 20 % 

 

Część nr 1.  Remont drogi gminnej - Lubichowo, ul. Jana Pawła II  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 1: 45.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

2.  FIRMA „KAZIO”  Kazimierz 

Jakubowski, 83-240 Lubichowo, ul. 

Podgórna 2 

40.999,59 30 dni 7 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

32.709,70 30 dni 7 lat 

 

 

Część nr 2. Remont drogi gminnej – Lubichowo, ul. Wrzosowa  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 2: 8.500,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

2.  FIRMA „KAZIO”  Kazimierz 

Jakubowski, 83-240 Lubichowo, ul. 

Podgórna 2 

7.992,92 30 dni 7 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

7.687,50 30 dni 7 lat 

 

 



Część nr 3. Remont drogi gminnej – Lubichowo, ul. Polna   

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 3: 15.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

1.  PHU „OELRICH” Zbigniew Oelrich, 83-

208 Lubichowo, Zelgoszcz, ul. Główna 

62/1 

14.967,56 60 dni 6 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

14.414,06 30 dni 7 lat 

 

 

Część nr 4. Remont drogi gminnej – Lubichowo, ul. Wdecka  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 4: 40.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

1.  PHU „OELRICH” Zbigniew Oelrich, 83-

208 Lubichowo, Zelgoszcz, ul. Główna 

62/1 

39.483,00 30 dni 6 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

29.397,00 30 dni 7 lat 

 

 

Część nr 5. Remont drogi gminnej – Ocypel, ul. Leśna 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 5: 60.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

1.  PHU „OELRICH” Zbigniew Oelrich, 83-

208 Lubichowo, Zelgoszcz, ul. Główna 

62/1 
59.962,50 80 dni 6 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

57.656,25 45 dni 7 lat 

 

 



Część nr 6. Remont drogi gminnej - Wilcze Błota 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 6: 30.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

1.  PHU „OELRICH” Zbigniew Oelrich, 83-

208 Lubichowo, Zelgoszcz, ul. Główna 

62/1 

29.889,00 40 dni 6 lat 

3.  PRODUKCJA HANDEL USŁUGI 

Jarosław Adrych, 83-240 Lubichowo, 

ul. Prusa 15 

29.876,70 30 dni 7 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

22.078,50 30 dni 7 lat 

 

 

Część nr 7. Remont drogi gminnej – Mościska 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 7 : 20.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

2.  FIRMA „KAZIO”  Kazimierz 

Jakubowski, 83-240 Lubichowo, ul. 

Podgórna 2 

19.500,42 40 dni 7 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

18.708,30 30 dni 7 lat 

 

Część nr 8. Remont drogi gminnej – Mermet 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 8 : 42.000,00 zł. 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

3.  PRODUKCJA HANDEL USŁUGI 

Jarosław Adrych, 83-240 Lubichowo, 

ul. Prusa 15 

41.827,38 30 dni 7 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

30.909,90 30 dni 7 lat 

 

 



Część nr 9. Remont drogi gminnej – Szteklin, ul. Za Bocianami 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 9: 30.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

3.  PRODUKCJA HANDEL USŁUGI 

Jarosław Adrych, 83-240 Lubichowo, 

ul. Prusa 15 

29.889,00 30 dni 7 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

22.078,50 30 dni 7 lat 

 

 

Część nr 10. Remont drogi gminnej – Szteklin, ul. Sumińska 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 10: 55.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

3.  PRODUKCJA HANDEL USŁUGI 

Jarosław Adrych, 83-240 Lubichowo, 

ul. Prusa 15 

53.910,90 50 dni 7 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

39.741,30 45 dni 7 lat 

 

 

Część nr 11. Remont drogi gminnej – Smolniki 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 10: 15.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

2.  FIRMA „KAZIO”  Kazimierz 

Jakubowski, 83-240 Lubichowo, ul. 

Podgórna 2 

14.999,85 40 dni 7 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

14.391,00 30 dni 7 lat 

 

 

 



Część nr 12. Remont drogi gminnej - Zelgoszcz Wybudowanie (w kierunku hydroforni) 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 12: 30.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

1.  PHU „OELRICH” Zbigniew Oelrich, 83-

208 Lubichowo, Zelgoszcz, ul. Główna 

62/1 

29.842,88 40 dni 6 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

28.828,12 30 dni 7 lat 

 

 

Część nr 13. Remont drogi gminnej - Zelgoszcz Wybudowanie (w kierunku Wdy) 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 13: 20.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

1.  PHU „OELRICH” Zbigniew Oelrich, 83-

208 Lubichowo, Zelgoszcz, ul. Główna 

62/1 

19.726,74 30 dni 6 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

14.571,81 30 dni 7 lat 

 

 

Część nr 14. Remont drogi gminnej -Zelgoszcz Wybudowanie (w kierunku Drewniaczek) 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 14: 40.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

1.  PHU „OELRICH” Zbigniew Oelrich, 83-

208 Lubichowo, Zelgoszcz, ul. Główna 

62/1 

39.752,37 30 dni 6 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

29.364,40 30 dni 7 lat 

 

 

 



Część nr 15. Remont drogi gminnej - Lipinki Królewskie 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 15: 30.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

1.  PHU „OELRICH” Zbigniew Oelrich, 83-

208 Lubichowo, Zelgoszcz, ul. Główna 

62/1 

29.889,00 50 dni 6 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

22.078,50 30 dni 7 lat 

 

 

Część nr 16. Remont drogi gminnej - Wdecki Młyn 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 16: 15.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

2.  FIRMA „KAZIO”  Kazimierz 

Jakubowski, 83-240 Lubichowo, ul. 

Podgórna 2 

14.999,85 50 dni 7 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

14.391,00 30 dni 7 lat 

 

 

Część nr 17. Remont drogi gminnej - Bietowo  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 17: 19.535,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

1.  PHU „OELRICH” Zbigniew Oelrich, 83-

208 Lubichowo, Zelgoszcz, ul. Główna 

62/1 

19.267,95 80 dni 6 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

18.988,12 30 dni 7 lat 

 

 

 



Część nr 18. Remont drogi gminnej - Mermet  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 18: 8.291,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

2.  FIRMA „KAZIO”  Kazimierz 

Jakubowski, 83-240 Lubichowo, ul. 

Podgórna 2 

8.200,14 45 dni 7 lat 

3.  PRODUKCJA HANDEL USŁUGI 

Jarosław Adrych, 83-240 Lubichowo, 

ul. Prusa 15 

9.971,00 50 dni 7 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

7.908,59 30 dni 7 lat 

 

 

Część nr 19. Remont drogi gminnej - Mościska  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 19: 12.688,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

2.  FIRMA „KAZIO”  Kazimierz 

Jakubowski, 83-240 Lubichowo, ul. 

Podgórna 2 

12.600,12 60 dni 7 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

12.088,44 30 dni 7 lat 

 

 

Część nr 20. Remont drogi gminnej - Smolniki  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 20: 9.331,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

2.  FIRMA „KAZIO”  Kazimierz 

Jakubowski, 83-240 Lubichowo, ul. 

Podgórna 2 

8.999,91 40 dni 7 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

8.922,42 30 dni 7 lat 



Część nr 21. Remont drogi gminnej – Szteklin, ul. Za Bocianami  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 21: 13.292,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

3.  PRODUKCJA HANDEL USŁUGI 

Jarosław Adrych, 83-240 Lubichowo, 

ul. Prusa 15 

13.205,28 30 dni 7 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

9.714,54 30 dni 7 lat 

 

 

Część nr 22. Remont drogi gminnej – Wda, ul. Działkowa  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 22: 22.388,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

21.323,58 30 dni 7 lat 

 

 

Część nr 23. Remont drogi gminnej - Wilcze Błota  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 23: 11.009,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

1.  PHU „OELRICH” Zbigniew Oelrich, 83-

208 Lubichowo, Zelgoszcz, ul. Główna 

62/1 

10.760,04 40 dni 6 lat 

3.  PRODUKCJA HANDEL USŁUGI 

Jarosław Adrych, 83-240 Lubichowo, 

ul. Prusa 15 

10.937,16 40 dni 7 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

7.948,26 30 dni 7 lat 

 

 

 



Część nr 24. Remont drogi gminnej - Lubichowo Wybudowanie ( Morawy) 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 24: 100.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

96.093,75 60 dni 7 lat 

 

Część nr 25. Remont drogi gminnej - Zelgoszcz Wybudowanie (w kierunku Mościsk) 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 25: 50.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

1.  PHU „OELRICH” Zbigniew Oelrich, 83-

208 Lubichowo, Zelgoszcz, ul. Główna 

62/1 

49.587,45 30 dni 6 lat 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

63.845,61 45 dni 7 lat 

 

 

Część nr 26. Remont drogi gminnej – Bietowo- Kaliska  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia części nr 26: 30.000,00 zł. 

 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny oferty 

Cena 
Termin 

realizacji  

Okres 

gwarancji 

4. Firma Handlowo Usługowa Goja 

Marcin Ostrowski, ul. Kościuszki 

63/48, 86-300 Grudziądz 

28.828,12 30 dni 7 lat 

 

 


